

T.C.
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

Sayı : B.09.0.SGB.0.11-610
Konu : Kütahya Milletvekili
Pof.Dr.Alim IŞIK'ın
Yazılı Soru Önergesi

3281

.../.../2011
18 Kasım 2011

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi: 10.11.2011 tarihli ve A.01.0.GNS.0.10.02.00-28243 sayılı yazınız.

Kütahya Milletvekili Prof.Dr.Alim IŞIK'ın Bakanlığuma yöneltmiş olduğu, T.B.M.M. 7/871 Esas No'lu yazılı soru önergesine ilişkin cevabımız ekte sunulmuştur.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Erdoğan BAYRAKTAR
Bakan

EK :
Cevap Yazısı (2 Sayfa)

**KÜTAHYA MİLLETVEKİLİ
SAYIN PROF.DR. ALİM IŞIK'IN
T.B.M.M. 7/871 ESAS SAYILI
YAZILI SORU ÖNERGESİNE AİT
SORULAR VE CEVABI**

SORULAR:

Kütahya İli Simav ilçesi merkez üssü olmak üzere, 19 Mayıs 2011 tarihinde Gediz, Şaphane, Pazarlar ve Hisarcık ilçelerinde de etkili olan 5.9 şiddetindeki **Simav depreminin** ardından Simav Muradınlar mahallesinde *"Başbakanlık Toplu Konut İdaresi (TOKİ) tarafından depremzedeler için yaptırılan 928 dairelik kalıcı konutun, şehitler anısına yaptırılan anıtın yıkılması sonucu açılan ormanlık araziye inşa edildiği"* yönünde medyada çıkan haberler bölge halkında ciddi rahatsızlıklara yol açmıştır. Bu konuyla ilgili olarak;

1. Anılan kalıcı konutların, Orman ve Su İşleri Bakanlığı Silvikültür Daire Başkanlığında memurluktan emekli olan Burhanettin Seçkin isimli vatandaşımızın katkıları ile 2008 yılında Simav Kaymakamlığı tarafından yaptırılan şehitlik anıtı yıkılarak açılan orman arazisinde inşa edildiği iddiaları doğru mudur?
2. Doğru ise böyle bir uygulamaya neden gerek duyulmuştur? Konutlar için başka bir alan bulanamaz mıydı?
3. Adı geçen vatandaşımızın, *"Mesleğimi sürdürdüğüm dönemlerde Çanakkale'de şehitliklerin düzenlenmesinde görev aldım. En büyük hayallerimden biri de Çanakkale Şehitliği'nden esinlenerek Simav'da aynısı gerçekleştirmektir. Emekli olduktan sonra bunu camilerde toplanan bağışlar ve hayırseverlerin destekleriyle memleketimde gerçekleştirdim. Şehitliğin yerine TOKİ konutlarının yapılmasına çok üzülüm."* şeklinde medyaya yansıyan iddiaları Bakanlığınızca nasıl değerlendirilmektedir?
4. Anılan ormanlık arazideki şehitler anıtı ne yapılmıştır?
5. Bu konuda ilgili kurumların ve anılan şahsın muvafakati alınmış mıdır? Alındı ise kurumların ve anılan şahsın görüşleri nasıl olmuştur?
6. Alınmadı ise yapılan uygulama, şehitlerimizin anısına, şehit ailelerimize ve Türk kültürüne karşı yapılmış yanlış bir hareket değil midir?
7. Yapılan bu yanlışın düzeltilmesi amacıyla, ilgili kurumların ve Simavlı şehit ailelerinin uygun buldukları bir yere ilgili Bakanlıklarla birlikte Bakanlığınızca **Şehitler Ormanı ve Anıtı** yapılması sağlanabilir mi?



CEVAP:

19 Mayıs 2011 tarihinde Kütahya İli, Simav İlçesinde meydana gelen deprem sonrasında, depremzedelerin konut ihtiyacını karşılamak amacıyla mahallinde yapılan yer seçimi çalışmalarında yerleşime uygun başka yerler bulunamadığı da dikkate alınarak, Valilikçe, yaklaşık 17.000.000 m² yüzölçümlü orman alanı proje sahası olarak önerilmiştir.

Bu alandan yapılaşmaya en uygun ve üzerinde ağaç örtüsü en az olan yaklaşık 105.000 m²'lik orman alanı ile aşağıdaki tabloda belirtilen alanlar konut yapımı için projelendirilmiştir.

	Yüzölçümü (m ²)
Hazineye ait Taşınmaz	136.500
Belediye ait Taşınmaz	44.500
TOKİ'ye ait Taşınmaz	2.700
Mera Alanı	12.200

2008 yılında yapıldığı bahsedilen şehitlik anıtı, TOKİ ve ilgili kurumlar tarafından daha uygun bir alana yapılacaktır. Yapılan iş ve işlemlerde, kurum ve kuruluşlarla ortak hareket edildiğinden şahıs muvafakati alınmasına ihtiyaç bulunmamaktadır.

